
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Zásuvky radu MX
Objednávací kód: 7202.MX

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Množstevná jednotka ks

Řada MX je koncipována pro uskladnění rychloobrátkového zboží. Počtem sloupců a výškou zásuvek lze vyhovět architektonickým potřebám
výdejních prostorů Vaší lékárny, výdejny, atd. při zachování plného komfortu ukládání léčiv v blízkém dosahu obsluhy. Nejčastěji jsou
využívány jako zásuvky do tár, nebo do zápultí volného prodeje.

Výhody zásuvkového systému FAMA 7007
snadná a rychlá montáž
vysoká variabilita
systém automatického dovření
praktické dělení pomocí posuvných děličů
plnovýsuv
plné nebo perforované dno

files/produkty/zasuvka-mx.png


Vyráběné rozměry:
Zásuvky řady MX se vyrábějí ve třech šířkách sloupců (410 / 592,5 / 775 mm) a dvou různých hloubkách zásuvek (450 / 550 mm).

Počet sloupců stejně jako počet a výšku zásuvek lze přizpůsobit individuálním potřebám zákazníka a danému prostoru, přičemž výšku čílek
jednotlivých zásuvek (rozpon zásuvek) lze zvolit v krocích po 25 mm od nejmenší výšky 100 mm až po 275 mm. Užitná výška zásuvek je
vždy cca o 5 mm menší. Dna zásuvek mohou být plná nebo perforovaná, která výrazně minimalizují usazování prachu na dně zásuvek
a přispívají tak k vyšší čistotě.

Typ Šířka [mm] Hloubka [mm] Cena bez DPH
M2 450 410 450 na vyžádání
M2 550 410 550 na vyžádání
M3 450 592,5 450 na vyžádání
M3 550 592,5 550 na vyžádání
M4 450 775 450 na vyžádání
M4 550 775 550 na vyžádání

Pozn.: Vzhledem k velké variabilitě zásuvkových systémů FAMA 7007 (počet sloupců, výška zásuvek, atd.) není možné stanovit cenu
předem. Neváhejte nás však kontaktovat, rádi Vám zpracujeme přesnou cenovou kalkulaci Vámi zvolené sestavy.

Na praktické využití zásuvkových systémů FAMA 7007 se můžete podívat ve fotogalerii lékárenského a interiérového nábytku.

files/produkty/vzorova-sestava-mx.jpg
https://www.helago-sk.sk/eshop-kategorie-lekarensky-interierovy-1407.html

